
Lagledare Stockholmsserien 2023/2024

# Lag Division Lagledare Adress Postadress Telefon E-post

1 Kristallens SK IV 4 Olov Hamilton Rapsodivägen 62 142 41  SKOGÅS 073-618 89 71 olov.hamilton@gmail.com

2 Seniorschack Stockholm 2 4 Bertil Wennström Taggsvampsvägen 181 141 60  HUDDINGE 070-652 39 56 bertil.wennstrom@live.se

3 SK Passanten II 4 Harold Löwing Backstigen 1 141 45  HUDDINGE 070-604 92 37 harold.lowing@spray.se

4 SK Rockaden VI 4 Dimitris Kalingas Björkhagsplan 9 121 53  JOHANNESHOV 076-254 32 94 eptalofos17@hotmail.com

5 SS Delectus 4 Fredrik Möllerström Odensalavägen 10 A 195 43  MÄRSTA 076-890 59 12 fredrik.mollerstrom@gmail.com

6 Stockholms SS V 4 Anders Öhlund Långhalsvägen 7 120 50  ÅRSTA 070-956 85 41 anders_ohlund@hotmail.com

7 Tyresö SK II 4 Joakim Hultin Gamla Tyresövägen 335 121 33  ENSKEDEDALEN 070-556 52 53 joacimhultin66@gmail.com

8 Vallentuna SK 4 Heinz Schmidt Teknikvägen 23 186 32  VALLENTUNA 076-109 67 58 heinz.schmidt@telia.com

9 Farsta SK III 5 Salar Banavi Byälvsvägen 133 128 47  BAGARMOSSEN 072-865 25 19 Salarbanavi@hotmail.com

10 Kosmos SK 5 Göran Klar Skvadronsbacken 63 174 56  SUNDBYBERG 073-780 57 00 gardfari@gmail.com

11 Kristallens SK V 5 Olov Hamilton Rapsodivägen 62 142 41  SKOGÅS 073-618 89 71 olov.hamilton@gmail.com

12 Nynäs SK 5 Ingemar Fröjd Viddegatan 31 149 50  NYNÄSHAMN 070-713 29 80 ingemar.frojd@aol.se

13 SK Rockaden VII 5 Leif Stenberg Mjölnerbacken 44
1tr

174 48  SUNDBYBERG 070-260 80 93 leifstenberg13@hotmail.com

14 Stockholms SS VI 5 Kerstin Liljemark Mosstenabacken 9 124 32  BANDHAGEN 073-733 31 86 kerstin@zorna.se

15 Tyresö SK III 5 Svante Wedin Stadsparken 6: 2202 135 38  TYRESÖ 070-626 62 40 svante.wedin@gmail.com

16 Wasa SK V 5 Mathias Kämpe Komendörsgatan 32 114 48  STOCKHOLM 070-597 87 15 mathias@amodomedical.se
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